
   

 

             LES COURS PROPOSÉS : 

 

 LUNDI MERCREDI 

19h West Coast Swing débutant Rock débutant 

20h West Coast Swing inter Rock inter 

21h Lindy Hop Rock  inter avancé 

 

LES TARIFS : Adhésion à l’association (obligatoire pour toute inscription) : 25 € 

Frais de participation aux cours Tarif plein Tarif réduit* 

1er cours 130€ 97€ 

2ème cours 90€ 67€ 

Cours supplémentaire 50€ 37€ 

*moins de 30 ans au 1er septembre 2025, bénéficiaires du RSA, demandeurs d’emploi 

 Tarif annuel en fonction du nombre de cours 

 Règlement en 1 chèque Règlement en 3 chèques 

Adhésion seule 25€ 25€ - - 

Adhésion + 1 cours 155€ 75€ 40€ 40€ 

Adhésion + 2 cours 245€ 105€ 70€ 70€ 

Adhésion + 3 cours 295€ 115€ 90€ 90€ 

Adhésion + 4 cours 345€ 135€ 105€ 105€ 

Tarif réduit adhésion + 1 cours 122€ 58€ 32€ 32€ 

Tarif réduit adhésion + 2 cours 189€ 79€ 55€ 55€ 

Tarif réduit adhésion + 3 cours 226€ 92€ 67€ 67€ 

Tarif réduit adhésion + 4 cours 263€ 105€ 79€ 79€ 

L’adhésion seule ouvre la possibilité de venir aux entrainements libres du vendredi soir. 

 

 Inscription et règlement impératifs avant le 30 septembre 2025 
Renseignements en ligne sur notre site : www.rs79.fr      mail : contact@rs79.fr    

    Tél : BONNEAU Marie-France 06 84 88 52 02 

 

BULLETIN D'INSCRIPTION INDIVIDUEL 2025-2026  

 
 

NOM :…………………………………………  PRENOM : ……………………………………….  

DATE DE NAISSANCE : ………………………..  

ADRESSE:……………………………………………………………………………………………………… 

Tél : ………………………………           Mail :  …………………………………………………………. 

Choix des cours cavalier cavalière Montant 

Rock débutant    

Rock inter    

Rock inter avancé    

Lindy Hop     

West Coast Swing débutant    

West Coast Swing inter 
   

Adhésion seule (25€)    

 
          Total à régler : ……..…… € 

Paiement à l’ordre de Rock and Swing 79 : soit en un chèque ; soit 3 chèques 
encaissables en octobre , janvier, mars (voir tableau).  

L'adhésion est payable avec le premier chèque.  

 

   Je soussigné(e) ………………………………………………………………………… 

- adhère à l’association pour la saison 2025/2026 
- autorise à titre gratuit Rock and Swing 79  à diffuser mon image réalisée lors  de 
prestations au sein du club (articles de presse, photographies de groupe, site internet)      

                                                                 Signature : 

SAISON 2025-2026 

Association Loi 1901 

 

http://www.prrd.fr/
mailto:contact@prrd.fr

